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Organisé par le moto club de Domazan sur les communes de DOMAZAN, SAZE, THEZIERS : Dép (30)
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LE MOT DU MAIRE

Aprés de nombreuses années d'interruption le Domazan Moto Club propose une épreuve d’enduro
sur notre territoire. Cette épreuve donne I'occasion aux compétiteurs de venir ou revenir apprécier
un trés joli parcours entre vignes et garrigues et aux spectateurs de venir apprécier les prouesses de
ces champions dans le cadre agréable de notre village. C'est ainsi une occasion de venir découvrir
les caves viticoles de Domazan.

Domazan est fiére d'accueillir cette année encore cette épreuve régionale.

Tres belle édition a tous et bonne chance a tous les participants.
Louis Donnet

LE MOT DU PRESIDENT [} PrLBr. CONOD

08.1.28.45.17
Le président et les membres du Domazan Moto

Club remercient tous les annonceurs, les vigne- efpofrance
rons ainsi que les bénévoles pour leurs participa-
tions a cette manifestation.

Norbert Esperendieu

philgonod@gmail.com

JLS Expert

Cabinet d'expertise en construction

TRAVONORMES

Votre maison a ossature bois
a moindre codt !

Organise et gére vos travaux de AaZ

Expertise sur désordre

www.travonormes.com  06.09.90.11.64

www.jls-expert.com 06.09.90.11.64
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L ENDURO NATIONAL DES GARRIGUES

Le dlmanche 1¢"Mai 2016 aura lieu le 11°™ Enduro national des Garrigues, organisé par le Domazan

Moto Club.

C'est une épreuve de régularité de moto tout terrain, similaire au rallye automobile. 250 pilotes sont
attendus. Lépreuve traversera les communes de Domazan, Saze, Théziers et Aramon.

Contréle administratif, controle technique et parc fermé samedi 30 avril a partir de 14h00 a
Domazan, sur la place. Le départ du premier concurrent sera donné le dimanche 1¢ mai a 9h00.

Les deux spéciales chronométrées, Domazan et Théziers, départageront les participants (Parking et

buvette prévus).

Jean-Marc JALLOIS

f Electricité Générale - Interphonie

Ets BOURELLY Gérard
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OUVERT 7 JOURS SUR 7

RN 100 30650 SAZE MOBILE: 06 65 32 19 79

SITE WEB: WWW.UTILESAZE.COM E-MAIL: utile.saze@mistral-u.fr

CHANGEONS DE VIE .
cianceons vautomosie | SARL Grand Garage de Montirin

30, faubourg du Pont
30490 MONTFRIN
Tél: 04 66 57 53 42 Fax : 04 66 57 64 56

SUR LE STAND:

LM RACING

TOUTES VOS PIECES

DISPONIBLES

KTM, HUSOVARNA, HUSABERG, GASGAS

+

REPARATION
DE VOTRE MACHINE
PENDANT TOUTE LA COURSE

335, AVENUE CLEMENT ADER - 30320 MARGUERITTES
04 66 75 61 22 - CONTACT@LM-RACING-30.COM

WWW.LM-RACING-30.COM




La Grand Font - 30390 Domazan - France
p-epsylone@email
TEL +33 {0)6 85 33 07 34

epslon@

pascale gonod

wwaw.epsylone.com
Organisation

Aér O’ith ANIMATIONS

Loisirs et Culture vente en ligne
JEUX &

JOUETS
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04 66 22 12 37 - aerolithe@free.fr

www.aerolithe.net
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LA GRANDE DISTRIBUTION DES INDEPENDANTS

Ouverture
1]l /J 16

5 14, avénue ]éaﬁ Monﬁet
ZAE La Pile Budéou - 13760 Saint Cannat
04.84.04.04.00

GARAGE SAZ AUTO
VENTE REPARATION AUTOMOBILE

www . diribihegrasse.com

Condeils ot Courlage en Communicalion

devis@jcimpression.fr - www.jeimpression.fr
fb : JCI Médias - twitter@JClMedias

8 PIACE DE UEGUSE ~ 30390 homazan -
CONTACT : GIRO AU 06/68/59/06/45

Relevés parcellaires - Planta lon ot Pallissage de vigne par GPS

2074, chemin Clos Cavalier - 84100 Ora ange
64 88 84 'h’s 93

SPORTMOTOTHOME

GARA PARC DE LAURON

HIVERNAGE

caravanes
camping cars

04 90. Si 71.06 06.81.12.45.79
30650 ROCHEFORT DU GARD




DRAPEAUX EN USAGE
SUR LES EPREUVES MOTOCYGLISTES

NATIONAL PRESENTE DEPUIS LE
/ f VEHICULE DE DIRECTION DE COURSE :
Fermeture de la piste aux non-compétiteurs.

NATIONAL : Signal du départ de la course.
Lorsqu'un circuit est équipé de feux de départ,
le Directeur de Course doit impérativement les
utiliser. Ce n'est qu'en cas de défaillance des
feux ou lors des épreuves d'endurance que ce
drapeau peut étre utilise.

VERT : La piste est libre de tout danger.

Ce drapeau doit &tre présenté lors du premier
tour des essais, du lour de reconnaissance,
du tour de chauffe ainsi qu'au poste suivant un
drapeau jaune.

DRAPEAU ROUGE OU FEU ROUGE :

Arrét de la course ou des essais. Le pilote

doit rejoindre son stand a vitesse réduite.

Ce drapeau est a disposition du Directeur de
Course et des Chefs de Poste et ne peut étre
présenté que sur ordre du Directeur de Course.

JAUNE : Danger sur cette section de la

piste, les pilotes doivent ralentir et étre préts

a s'arréter. |l est interdit de dépasser sous le
drapeau jaune. Lors du tour d'inspection, il doit
étre présenté par le signaleur & 'endroit ol il
opérera pendant la course.

DOUBLE DRAPEAU JAUNE AGITE :
Présentation au poste concerné en cas de chute
sile pilote et/ou la moto restent sur la piste.

JAUNE AVEC BANDES VERTICALES
ROUGES : Changement d'adhérence.

Surface glissante quelle qu'en soit la cause.

En cas de chute, si la machine est tombée sur
la piste, méme si elle a continué sa course
dans le bac & graviers, présentation du drapeau
jaune & bandes rouges simultanément avec le
drapeau jaune, il sera retiré dés que le Chef de
Poste aura vérifié qu'il n'y a pas de changement
d'adhérence di a la chute.

BLEU : Signal de dépassement. Un caureur
plus rapide cherche & vous dépasser,

laissez le passage. Ce drapeau est un signal
d'information, dont la présentation ou la non
présentation n'engage pas la responsabilité des
Commissaires de Piste. Il peut étre également
présenté simultanément avec le drapeau a
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damier si le pilote de téte est sur le point de
dépasser un pilote attardé lors de l'arrivée d'une
course, il signale au pilote attardé qu'il a encore
un tour a effectuer.

u
BLANC : - 4
Le drapeau doit &tre présenté quand un

véhicule lent emprunte la piste, le dépassement
_—

du véhicule lent est autorisé.
Le dépassement entre pilotes est interdit. 5
4 3 NIMES
N109

BLANC AVEC UNE CROIX N 100
DE SAINT-ANDRE ROUGE :

Il est présenté sur ordrs de la Direction de
Course lorsqu'il commence & pleuvoir en un
point du circuit, si la pluie s'intensifie il sera
accompagné du drapeau jaune & bandes
rouges.

PANNEAU "SC" :
Le panneau "SC" doit étre présenté sur ordre du
Directeur de course, complété par un drapeau

jaune agité quand un safety-car emprunte la
piste, le dépassement du safety-car est inferdit.
Le dépassement entre pilotes est interdit.

{ NOIR AVEC UN DISQUE ORANGE : ESTEZARGUES
" Le coureur doit quitter a piste le plus
rapidement possible. Ce drapeau est a
disposition du Directeur de Course et des Chefs
de Poste. Il ne peut &tre présenté que sur ordre
du Directeur de Course.

DOMAZAN

Parc coureurs

Signal d'arrét pour le motocycle portant ce
numéro. Le pilote doit rentrer aux stands et ne
pourra plus repartir.

A DAMIERS NOIRS ET BLANCS :

Fin de la course ou des essais.

A DAMIERS NOIRS ET BLANCS
PRESENTE DEPUIS LE VEHICULE DE
DIRECTION DE COURSE :

/ NOIR ACCOMPAGNE D'UN NUMERO :

Ouverture de |a piste aux non-compétiteurs.

Drapeau fixe Drapeauagitéend  Orapeauagité de haut en bas

Husqvarna

MOTORCYCLES

votre spécialiste tout terrain vous accueille a

Graveson
(@ 5 minutes d’'Avignon)

subra.motos@wanadoo.fr

04 66 57 10 33

tel. 04.90.94.87.71 30390 DOMAZAN

(centre village)

Ne pas jeter sur la voie publigue - JCImpression.fr 04.90.87.48.58



GAGNEZ VOTRE MOTO POUR LA SAISON 2017

et devenez un
Pilote OFFICIEL
Suttel Motors Group

SUTTEL

MOTORS GROUP
Le TOUT TERRAIN

MONTPELLIER [34]
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Participez au
championnat 2016
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ELITE
N NOM/PRENOM
5 THERIC Neels
7 PELLEREY Tom
8 DECUGIS Quentin
14  DE MARIA Winsley
17  VALLET Florent
22  COLOMBAN Mikael
26 ANTHQUARD Fabien
27  RIBIERE Hugo
28  POULLAIN Henry Gaetan
30  DELFINO Jorys
32 TOSELLO Philippe
34 FERAUD Valentin
35 RICHAUD Valentin
37 DEVOULX Isaac
39 MOUTON Jean
40  BERNARD Kevin
41  SUBRA Jean Baptiste

NATIONAUX LIGUE 1

101 BUREL Vincent

102 THONNARD Thibaut
104 PONS Sebastien

105 WLODARCZAK Alexandre
106 VIDAL Joel

109 PEREZ Frederic

110 PONTHET Olivier

111 ALLAVENA Lionel

113 GAGLIO Romain

114 JOUAN Mikael

115 AMIGAS Frederic

121 ROCHE Benoit

122  GINET Florian

123 MORICE Jeremy

129 COAT Damien

130 PIERRE Ludovic

131 DUMARCHE Sebastien
132 DA COSTA Olivier-Henri
133 JOUANEN Vincent

CLUB
Moto Club Aix en Provence
Moto Club Saint Romanais
Moto Club Toulonnais
Moto Club Aix en Provence
Enduro Spirit
Briancon Moto Sport
Briangon Moto Sport
Moto Club du Var
C.E.T Sport de Cannes
Moto Club Dignois
Moto Club du lac St Cassien
Moto Club de Boade
Moto Club des Aigles Aptésiens
Moto Club Pernois
Moto Club Saint Romanais
Moto Club Mazanais
Moto Club Balméen

Moto Club du Var

Moto club Sommierois
Moto Club du Var

Moto Club du Var

Moto Club Aix en Provence
C.E.T Sport de Cannes
Moto Club Toulonnais

MC Céte d'Azur - A.S.B.T.P.
MC Céte d'Azur - A.S.B.T.P.
Moto Club Aix en Provence
Moto Club Aix en Provence
Moto Club Privadois

Moto Club de la Croix Borsat
Moto Club Saint Marcellois
Moto Club Saint Marcellois
MOTO CLUB WELCOME TT
Moto Club Saint Marcellois
Moto Club Primeur

Mato Club de Saint Thibery

44
46
48
49
50
54
60
62
63
64
67
70
72
73
¥

134
135
136
137
138
141
143
144
145
146
148
151
153
154
155
162
164
165
167

OCCELLI Cedric
BOUISSON Ludovic
DE KORSAK Alexandre
ARNAL David
ANCE Harold
RINGUET Peter
ANGELES Thomas
ARTAUD Clement
LACROZE Raphael
BOFELLI Guillaume
MAZAUDIER Mel
CHAMPIOT Robin
DE CLERCQ Till
TERME Clement
VIGNAL Martin
MICHEL Gregoire

BAZIN Alexandre
CAYLA Romain
BLACHERE Antony
MARTIN Leo
GANDON Loic
CARRERE Vincent
TARRIOTTE Faustin
BERNARD Hugo
DAUNE Jean Baptiste
TRAMIER David
POLLIEVRE Fabien
DESORMEAUX Gaetan
SCHMIT Mathieu
GROCQ Benjamin
FLENET Tom
BASTAROLI Hugo
CHABALIER Guillaume
WARRINGA Wouter
BANCILHON Florian

LISTING PILOTES SANS LIGUE

C.E.T Sport de Cannes

Moto Club Rhéne et Gardon
Moto Club du lac St Cassien
Moto Club du Plateau Ardechois
Fireball Enduro Racing

Moto Club Aspiranais

Moto Club Lozérien

Moto Club Saint Marcellois
Moto Club Saint Marcellois
Moto Club Saint Marcellois
Moto Club Lozérien

Fireball Enduro Racing
Cevennes Off Road

Moto Club du Plateau Ardechois
Moto Club Privadois

Moto Club du Var

Moto Club des Aigles Aptésiens
FCMPN

Moto Club Primeur

Moto Club Primeur

Moto Club du Plateau Ardechois
Moto Club Toulonnais

Moto Club Saint Romanais

Moto Club Saint Romanais

MC Céte d'Azur - A.S.B.T.P.
Moto Club Balméen

Fireball Enduro Racing

Moto Club du Plateau Ardechois
MC Bolquere Pleint Pot

Moto Club Des Granges Gontardes
Cevennes Off Road

Terrain de L'Amitié

Moto Verte de haute Lozére
MOTO CLUB WELCOME TT
Cevennes Off Road



168
169
170
190
202
203
206
207
209
213
214
215
220
223
224
225
227
229
230
232
235
236
238
243
246
247
248
250
252
253
254
256
257
258
260
268
268
270
273
275
276

CHALIER Remi
NOGARET Pierrick
BRAGER Gaetan
VEYRUNES Simon
MILIOTO Michael
SAURET Florent
AUTUORI Jean-Michel
DUCOTE Nicolas
SAINT JOHN WEBB Elio
MARTINEZ Nicolas
BUSCAJA Jean Michel
BOUCHET Marc
PELORSON Mathias
COURBET Benjamin
PEZZUTTI Loic
COURBET Nicolas
RINDONE Nicolas
RIBIERE Laurent
VALENTINI Romaric

FEUILLADE Marc-Philippe

VEYRUNES Jeremie
FOURNAGE Thomas
CERESOLA Bernard
DI FUSCO Theo
AUDQLY Didier
REYMOND Raphael
BARON Nicolas
FRITZ Emmanuel
PERRIER Romain
LAGERWEY Alexis
DAVID Maxim
ALLOIN Jean Philippe
CATHERIN Jeremy
CURE Guillaume
RUAS Pierre
LAURENT Vincent
FEKETE Anthony
ROMANET Julien
ANTHOUARD Alexandre
MOUNIER Florent
FERRIER Etienne

Alés Pole Espoir

Moto Club Salindres-Rousson
Moto Club St Chély d'Apcher
Moto Verte de haute Lozére
Moto Club Saint Romanais
Moto Club Toulonnais

Moto Club Toulonnais

Moto Club Aix en Provence
RS Team 06

Association Moto Verte Salernes
C.E.T Sport de Cannes

Moto Club FTO

Fireball Enduro Racing

Moto Club Aix en Provence
Moto Club Oyonnaxien
Aix'Trem Cross

Club Alpin Motocycliste
Enduro Spirit

Sport Moto Team Loisir Verts Rhone Valloire
Cevennes Off Road

Moto Verte de haute Lozére
Moto Club du Var

Moto Club du lac St Cassien
Moto Club Ventabren

Moto Club Maximois

Moto Club Ventabren
Fireball Enduro Racing

Moto Club Ventabren

Moto Club Primeur

Moto Club Val D'Arly

Moto Club Maximois

Moto Club de la Croix Borsat
Amis Moto Verte de Belleville
Amis Moto Verte de Belleville
Cevennes Off Road

Fireball Enduro Racing
Villeneuve Moto Loisirs

Ales Pble Espoir

Pistard du Sud

Moto Club La Voulte

Moto Club La Voulte

277
279
282
283
288
301
302
303
305
306
307
308
309
313
320
321
322
323
325
326
327
328
329
330
332
333
4238
344
345
346
351
352
353
501
504
505
540
541
542
543
544

BASSOT Guillaume
BARON Gael

ROCH lulien

RIVIER Kentin
GAMET Jordan
PAGAN Denis
ARNAUDO Geoffrey
CARDONA Geoffrey
ISNARD Maxime
BRES Rocco
MARIN-CUDRAZ Jeremy
JAYET Julien
RAYNAUD Mathieu
DJEBARI Cyril
BOUCLIER Damien
RINDONE Benjamin
FROMENTAL Julien
ROCHEFORT Nicolas
CONRAD Gregory
ROURE Eric
FRAYSSE Maxime
MARTELLI Julien
DAUDE Florent
SABATIER Benjamin
DOUCET Clement
PARCHET Stephane
MARQUIS Alexis
RIVIERE Benoit
CELLE Jeremy
ROBERT Eddy
BRUZY Arnaud
LEFEBVRE Julien
JEANJEAN Gilles
NERVI Aurelien
BERGALA Antoine
KRASKER Thibaud
DEGIOVANNI Andrea
DESREUMAUX Caroline
DUFAUD Amelie
VEZON Lea
KNOCKAERT Julie

LISTING PILOTES SANS LIGUE

Moto Club Primeur

Plan D'Orgon Sport Moto

Moto Club Val D'Arly

Moto Club St Chély d’Apcher
Moto Club du circuit Paul Ricard
Moto Club du circuit Paul Ricard
Plan D'Orgon Sport Moto

Moto Club du Var

Moto Club Toulonnais

Moto Club de Puymeras

MOTO CLUB WELCOME TT
Moto Club du Var

Enduro Spirit

Moto Club Toulonnais

Moto Club Rochois

Club Alpin Motocycliste

Moto Club Lozérien

Moto Club Primeur

Moto Club du Var

Cevennes Off Road

MOTO CLUB WELCOME TT
Moto Club Ventabren

Moto Club Chateauneuf les Martigues
Moto Club du Var

Moto Club de Saint Thibery
Fireball Enduro Racing

MC Bolguere Pleint Pot

MOTO CLUB WELCOME TT
NICOLAS MOTO ORGANISATION
Briangon Moto Sport

MC Bolguere Pleint Pot

Mistral Moto Club

Cevennes Off Road

Moto Club Pertuis Durance Lubéron
Moto Club du Var

MC Bolguere Pleint Pot

Moto Club Dignois

Briangon Moto Sport

Moto Club Primeur

Moto Club Brioude

Frontignan La Cible



550
551
552
553
554
556
557
560
561
563
564
565
568
569
570
571
572
577
578
580
581
584
585
587
588
580
591
596
597
600
601
606
608
609
610
612
614
615
616
618
619

CALIGARIS Christian
LAFFONT Eric
UGOLINI Xavier
HUBER Eric
CAMPANA Marc
DEFFORGE Maxime
PRADIER Emmanuel
FRASQUET Yannick
ROLANT Arnaud
BOYETTE Laurent
SOLLIER Claude
TREVALINET Anthony
FAURE David
LAUMONIER Jerome
DEGIOVANNI Jean Luc
HUMBERT Olivier
DUTTO Mathieu
PERNA Regis
MACABET Olivier
ROUX Jean Charles
BELMON Stephane
COMPERE Didier
MOROTTI Franck
BIGINI Stephane
ESCRIVA William
GAULT Emmanuel
CAZZULO Marc
SCHENKEL Philippe
QUENEE Bernard
VIEU Didier
RICHARD Thierry
VASQUEZ DEL CORRO Thierry
ACHARD Joel
BOYER Nicolas
MORENQ Patrick
SABATIER Sylvain
ARNAUD Laurent
DEGIOVANNI Stephane
STOECKEL Patrick
TEPPET Frederic
DUBOQIS David

MC Céte d'Azur - A.S.B.T.P.
Club Alpin Motocycliste
Moto Club Balméen

Team Raph a Toc

C.E.T Sport de Cannes
Moto Club de I'Enclave Section Tout Terrain
Moto Club du Triéves

RS Team 06

RS Team G6

RS Team 06

Moto Club Balméen

MC Céte d'Azur - A.S.B.T.P.
MC Cote d'Azur - A.S.B.T.P.
MC Coéte d'Azur - A.S.B.T.P.
Moto Club Dignois

Moto Club du circuit Paul Ricard
Moto Club Ventabren
Moto Club Dignois

Moto Club Saint Romanais
Moto Club Sénas Durance
Sospel Motos Sports

Moto Club Aix en Provence
MC Céte d'Azur - A.S.B.T.P.
Moto Club de Curny

C.E.T Sport de Cannes
Moto Club Aix en Provence
Moto Club Aix en Provence
Moto Club Dignois

Moto Club Dignois

Moto Club Privadois

Moto Club Saint Romanais
Moto Club Privadois

Moto Club Privadois
NICOLAS MOTO ORGANISATION
Moto Club Aspiranais
Moto Club Saint Marcellois
Moto Club Saint Marcellois
Moto Club Saint Marcellois
MC Bolguere Pleint Pot
Fireball Enduro Racing
Moto Club Primeur

620
621
622
623
624
625
626
627
630
632
633
634
635
636
639
640
641
643
646
655
656
657
659
660
661
663
678
681
682
683

MARMONNIER Patrice
SPAETH Christophe
CARLES Philippe

RIVAL Jean Noel

Sport Moto Team Loisir Verts Rhone Valloire
Frontignan La Cible

Fireball Enduro Racing

Grenoble Enduro Club

MARIN-CUDRAZ Stephane Moto Club du circuit Paul Ricard

CANONGE Patrick
CHABRIER Pascal
SCHIAVONE Patriclk
ARNIAUD Thierry
AGUILAR Christophe
PULTIER Philippe
MARMO Gerald
DEMURE Thierry
BECHADE Jean Philippe
MURACCIOLE Cedric
CASTANET Nicelas
TIXADOR Alexandre
FRESSON Denis
PELATAN Sebastien
SADARGUES Olivier
THEOLISSAT Michel
BARRIS David
VALINGOT Alexis
LANGLOIS Jean Pierre
SAVOYE Jean Marc
GOMEZ Frederic
CHABALIER Christophe
CAVARD David
ALBAN Pascal
PLANCKEEL Raphael

LISTING PILOTES SANS LIGUE

Moto Club Salindres-Rousson
Moto Club Primeur
Grenoble Enduro Club

Moto Club des Aigles Aptésiens
Moto Club Rhéne et Gardon
Moto Club du Var

Moto Club de Goult

Moto Club de Goult
Sélect'eur Club

Moto club Sommierois
MOTO CLUB WELCOME TT
Moto Club des Costieres
Moto Club Eurocopter
Cevennes Off Road

Moto Club Primeur

Moto Club Primeur

MC Bolquere Pleint Pot
Enduro Spirit

Amical Motor Club de Grasse
Plan D'Orgon Sport Moto
Moto Club de Saint Thibery
Moto Verte de haute Lozere
Moto Club Saint Romanais
MC Bolquere Pleint Pot
Moto Club du Var



TROPHEE LIGUE 2

701
702
703
704
705
710
723
713
714
715
717
719
720
721

CASTEL Sebastien
MARESCAL Anthony
NICOLET Arnaud
BOURNAT Didier
VINEL Hugues
BECAUD Andre
DALMAS Gilles
ESCALLE Raphael
ROUSSET Vincent
SCHOENFELD Rudy
COUTTON Emmanuel
FRESSON Hugo
HILAIRE Maxime
BERGALA Michael

JOURNEE LIGUE 3

800
802
803
804
805
809
810
811
812
813
815
816
817

BONADA Christophe
COLIN Laurent
CHAUX Ludovic
RUAS David
CARRASCO David
NOGIER Gerald

DE BROCHE DES COMBES Vincent
JOUVE Philippe
MARTINEZ Fabrice
VIAL Serge

BAUDIN Christophe
GRIFFART Remy
HERRERQO Vincent

Moto Club Rhéne et Gardon
Moto Club Balméen

Moto Club Balméen

C.E.T Sport de Cannes

Moto Club du Var

Moto Club FTO

C.E.T Sport de Cannes

Moto Cluh Chateauneuf les Martigues
Moto Club du Mas Rillier

Moto Racer Club d'Albion
Moto Club des Aigles Aptésiens
Sélect'eur Club )
Moto Club Privadois

Moto Club du Var

Moto Club Primeur

Enduro Spirit
Fireball Enduro Racing

Moto Club Balméen
Moto Club Balméen

Moto Club Saint Marcellois

818
819
820
821
822
823
824
825
826
828

PAGES Luc

RICCI Nicolas
THOMASSIN Christophe
GUYON Eric

DURIEZ Franck
VARENNES Yohann
RAMA Arnaud
LEGRAND Philippe
PARDINI Marc

DURAND Jean Claude

LISTING PILOTES SANS LIGUE

Moto Club Saint Marcellois
Moto Club Domazan

Moto Club du circuit Paul Ricard
Moto Club Saint Marcellois
Moto Club du Var

Moto Club du Var



VOUS POUVEZ RETROUVER LES PHOTOS DE L'ENDURO DE DOMAZAN SOUS 48H
SUR :

- www.lamapix.com
— Code de la session : EDDO2016

A bientdt et BON GAZZZ....




